

Deco
Gourmet
SUPERMERCATI

1+1 uno lo paghi, l'altro è
GRATIS

OFFERTE VALIDE DAL 21 AL 30 LUGLIO 2026



PESCHE GIALLE
CAT 1ª CAL AA
ORIGINE ITALIA

1.99
al kg



BARILLA
PASTA DI SEMOLA
FORMATI NORMALI
VARIE TRAFILE
500 G

0.65
1.30 €/Kg



PARMALAT
ZYMIL YOGURT
SENZA LATTOSIO
VARI GUSTI
2 X 125 G

1 PZ 1.19 €

2 PEZZI

1.19

CON CARTA
ESSERE DECO



1 PZ 6.99 €

2 PEZZI

6.99

CON CARTA
ESSERE DECO

NOSTROMO
TONNO ALL'OLIO
DI OLIVA
SCORTA FAMIGLIA
6 X 60 G



KELLOGG'S
SPECIAL K
CLASSIC CEREALI
450 G

1 PZ 3.79 €

2 PEZZI

3.79



LAVAZZA
ESPRESSO
CAFFÈ
CREMA E GUSTO
250 G

1 PZ 5.99 €

2 PEZZI

5.99



MELONE GIALLO
CAT 1^A
ORIGINE ITALIA

0.99
al kg



POMODORO VERDE OBLUNGO
CAT 1^A
ORIGINE ITALIA

1.49

**TAGLIATI
X LA CONVENIENZA**

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



DECÒ BANANE
IN CONF. DA 700 G
AL PZ

2.49



BONDUELLE
CARTA DELLE INSALATE
• RICETTA CROCCANTE 230 G
• INSALATA ARMONIA 170 G

1.39



UVA SENZA SEMI
ORIGINE ITALIA
• NERA • BIANCA
IN CONF. DA 500 G
AL PZ

1.99
3.98 €/Kg



DECÒ ARACHIDI IN GUSCIO TOSTATE
500 G

2.99
5.98 €/Kg

MACELLERIA



BISTECHE DI COLLO CON OSSO DI SUINO

6.90
al kg



FETTINE DI PROSCIUTTO DI SUINO

6.90
al kg



TAGLIATA DI BOVINO ADULTO SCOTTONA

16.90
al kg



FRACOSTA DI BOVINO ADULTO SCOTTONA

15.90
al kg



MAZZANCOLLE
TROPICALI
ALLEVATO
DECONGELATO
PROV. ECUADOR

9.90
al kg



SPIGOLA
300/400 G CA.
ALLEVATA FRESCA
PROV. GRECIA

10.90
al kg



PAGRO
600/800 G CA.
ALLEVATO FRESCO
PROV. GRECIA

15.90
al kg



FILONE DI TONNO
A TRINCI PESCATO DECONGELATO
• ZONA FAO 51/57 (OCEANO INDIANO)
• ZONA FAO 61/67/71/77/81/87 (OCEANO PACIFICO)

16.90
al kg

BANCO FRIGO



AIA
AEQUILIBRIUM
COTTI AL FORNO
VARI TIPI
110/120/130 G

1.49
CON CARTA
ESSERE DECO



LA NEF
RE SALMONE
NORVEGESE
AFFUMICATO
50 G

1.99
39.80 €/Kg



FERRARI
GRAN MIX
PECORINO
100 G

1.79
17.90 €/Kg



GIOVANNI RANA
SFOGLIAGREZZA
PASTA
FRESCA RIPIENA
VARI GUSTI
250 G

2.89
11.56 €/Kg



GALBANI
GALBANINO
270 G

2.99
11.07 €/Kg



MULLER
MIX
• CREMA DI YOGURT
150 G
• MOUSSE SOFFIO
120 G
• CRÈME DE CRÈME
140 G
VARI GUSTI

0.75





GRISBI
BISCOTTI RIPIENI
VARI GUSTI
135 G

1.29
9.56 €/Kg

CON CARTA
ESSERE DECO



NESTLÉ
NESQUIK CEREALI
• CLASSICO 375 G
• CONCHIGLIETTE 375 G
• DUO 325 G

2.49

CON CARTA
ESSERE DECO



GRAN CEREALE
BISCOTTI
VARI TIPI
230/250 G

1.29

CON CARTA
ESSERE DECO



GIGLIO ORO
OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
1 L

2.29

CON CARTA
ESSERE DECO



GRANAROLO
LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
1 L

0.79



MULINO BIANCO
PAN BAULETTO
BIANCO
400 G

0.85
2.12 €/Kg



CIRIO
POMODORI PELATI
400 G

0.75
1.88 €/Kg



DE CAROLIS
OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA
1 L

4.79



NATURELLE
6 UOVA MEDIE
DA ALLEVAMENTO
A TERRA

1.59



TUBORG
BIRRA
66 CL

1.00
1.52 €/lt
CON CARTA
ESSERE DECO



MORETTI
BIRRA FILTRATA A
FREDDO
50 CL

1.09
2.18 €/lt



PERONI
NASTRO AZZURRO
BIRRA
• CLASSICA • ZERO
3 X 33 CL

2.49
2.52 €/lt



CANTINA TOLLO
OCCHIO BLU
PECORINO
TERRE DI CHIETI
IGP
75 CL

3.90
5.20 €/lt



ZEDDA PIRAS
MIRTO
DI SARDEGNA
50 CL

7.90
15.80 €/lt



MONTENEGRO
AMARO
70 CL

12.90
18.43 €/lt

SURGELATI



FINDUS
PISELLI NOVELLI
1 KG

3.49
CON CARTA
ESSERE DECO



MAGNUM
• CLASSICO
• BIANCO
• BIANCO
MANDORLE
• MANDORLE
• PISTACCHIO
4 STECCHI
294/300/308 G

3.99



FINDUS
SOFFICINI
VARI GUSTI
250 G

2.19
8.76 €/kg



FINDUS
18 BASTONCINI
450 G

3.79
8.42 €/kg



1+1 GRATIS

uno lo paghi, l'altro è



GRANAROLO
STRACCHINO ALTA
QUALITÀ
100 G

1 PZ 1.29 €

2 PEZZI

1.29



GAROFALO
PASSATA
DI POMODORO
• DATTERINI
• CILIEGINI
360 G

1 PZ 1.79 €

2 PEZZI

1.79



FINDUS
• CHICKEN BURGER 227 G
• BASTONCINI DI POLLO 250 G
• NUGGETS DI POLLO 250 G
• CORDON BLEU 200 G

1 PZ 3.99 €

2 PEZZI

3.99



CORNETTO
6 CONI VARI GUSTI
450 G

3.59
7.98 €/Kg

CON CARTA
ESSERE DECÒ



SAN BENEDETTO
BIBITE VARI TIPI
1,5 L

0.59
0.39 €/Lt

CON CARTA
ESSERE DECÒ

BALDUINA - VIA LATTANZIO, 33

TELEFONO | 06 8411859

ORARI DI APERTURA | DAL LUNEDÌ AL SABATO 8:00 - 21:00 DOMENICA 9:00 - 21:00



Accettazione ticket
cartacei ed elettronici



Pagamenti
elettronici



Consegna
a domicilio



Pizzeria, cucina,
e sushi anche
su ordinazione



Parcheggio interno
coperto ed esterno



Inquadra il QR-code
e segui le indicazioni
per raggiungerci



BALDUINA - VIALE DELLE MEDAGLIE D'ORO, 386

TELEFONO | 06 66733929

ORARI DI APERTURA | DAL LUNEDÌ AL SABATO 8:00 - 21:00 DOMENICA 9:00 - 20:00



Accettazione ticket
cartacei ed elettronici



Pagamenti
elettronici



Consegna
a domicilio



Inquadra il QR-code
e segui le indicazioni
per raggiungerci



TESTACCIO - VIA MARMORATA, 49

TELEFONO | 06 24400544

ORARI DI APERTURA | DAL LUNEDÌ AL SABATO 8:00 - 21:00 DOMENICA 9:00 - 20:00



Accettazione ticket
cartacei ed elettronici



Pagamenti
elettronici



Consegna
a domicilio



Inquadra il QR-code
e segui le indicazioni
per raggiungerci



PRATI - VIA VIRGILIO, 1

TELEFONO | 06 23484892

ORARI DI APERTURA | DAL LUNEDÌ AL SABATO 8:00 - 21:00 DOMENICA 9:00 - 20:00



Accettazione ticket
cartacei ed elettronici



Pagamenti
elettronici



Consegna
a domicilio



Inquadra il QR-code
e segui le indicazioni
per raggiungerci



PINCIANO - CORSO ITALIA, 32

TELEFONO | 06 66737104

ORARI DI APERTURA | DAL LUNEDÌ AL SABATO 8:00 - 21:00 DOMENICA 9:00 - 20:00



Accettazione ticket
cartacei ed elettronici



Pagamenti
elettronici



Consegna
a domicilio



Inquadra il QR-code
e segui le indicazioni
per raggiungerci



La distribuzione dei volantini, recapitati nelle cassette postali, ha come scopo di informare la clientela delle iniziative dei punti vendita Decò. Attenti all'ambiente e dei decori urbani. Vi invitiamo a segnalare eventuali infrazioni.

LE COMUNICAZIONI DELLE OFFERTE IN VOLANTINO E NEL PUNTO VENDITA RECEPISCONO LE ULTIME REGOLE INTRODOTTE DAL D.LGS 26/2023 (ART. 17 BIS DEL CODICE DEL CONSUMO).

I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI IN CASO DI ERRORI TIPOGRAFICI, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI. LE OFFERTE SONO VALIDE FINO AD ESAURIMENTO SCORTE E LE QUANTITÀ INDICATE SONO STIMATE PER SODDISFARE UN USO FAMILIARE. LE FOTO SONO MERAMENTE INDICATIVE E POSSONO NON RISPPECCHIARE L'IMMAGINE REALE DEL PRODOTTO IN OFFERTA.

Numero verde
0823 1658500

ASSISTENZA CLIENTI
dal lunedì al venerdì 9:00 - 18:00 sabato 9:00 - 12:00